令和７年１２月１日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立春日小学校

校長  大泉  エリ子

学校教育に関するアンケートについて（お願い）

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素より、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、学校教育に関するアンケート（学校教育自己診断アンケート）について、下記の通り、

実施します。

 つきましては、アンケートへの回答にご協力いただきますよう、お願いします。

記

１．目的

   本校における教育活動について保護者の皆様の意識調査を行い、３学期からの教育活

動や学校・学級経営の工夫・改善に役立てるため。

２．回答期限  令和７年１２月１８日（木）までにお願いします。

３．回答方法

 （１）アンケートは、１児童につき１回、お子さんが所属している学級について回答をお願いし

ます。（例えば、お子さんが２人、本校に在籍している場合は、２回、お答えください。）

（２）下のQRコードを読み取って回答いただくか、または、「まなびポケット」の「連絡帳」に

送付しましたURLから回答いただくか、どちらか選択してください。

４．その他

 （１）児童アンケートも、各学級において実施します。

 （２）学校運営等に対するご意見については、直接、学校にご連絡いただきますよう、お願い

します。

参考